Российская Федерация
                Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________________ № ________________

пгт. Пышма

О Порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по
результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных
судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,

незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Пышминского городского округа и ее должностных лиц

В соответствии с пунктом 2.1 статьи 6 Федерального закона от 25
декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь
подпунктом 42 пункта 1 статьи 6 Устава Пышминского городского округа,
П о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:
1.1. Порядок рассмотрения вопросов правоприменительной практики

по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных
судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,
незаконными решений и действий (бездействия) администрации
Пышминского городского округа и ее должностных лиц (Приложение №1);

1.2. Состав рабочей группы по рассмотрению вопросов
правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу
решений судов, арбитражных судов о признании недействительными
ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий
(бездействия) администрации Пышминского городского округа и ее
должностных лиц (Приложение №2).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пышминского городского округа                  В.В. Соколов